Муницигrальное бюджетнOе )чреждеЕие допоjIЕительного образоваrrия
кМокроусовскtш детско-юношеская сrrоргивнitя школа>)

прикАз
14.01.2025 г. Ns2

с. Мокроусово

Об угвержлении Плана-rрафика закуtrOк товаров, работ,
усJIуг на 2025 финансовый год и на плановьй период 2026 u 2027 годов

В целях ре{rлизации Федерального закона от 05 ilIpeJuI 201З года Ns 44 ФЗ кО
контактнOй системе в сфере закупок товаров, работ, усJtуг для обеспечеЕия государственньrх и
муниципЕIJIъньж Еrжд)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг на2025 финансовый год и на
плановый период 2а26 и2а27 rодов (Приложение J\bl).

2. Разместить План-график закупок товаров. работ, услуг на2025 финансовый год и на
плановый период 2026 и 202J rодов на официаJIьном сайте телекомм}цикационной сети
<Интернет> по адресу МБУ {О кМокроусовскаJI ДЮСШ) http://mokr-dysh.myl,rr-r/.

3. Контроль за исполнением lrриказа оставлrIю за собой,

И.о. директора МБУ ffO
кМокроусовская ДЮСШ)) А.В. Важенин

_. tt

a

i ,;
'ii.

-,,ii
'{ui

s
8

Ё
i
я
е
i

;

9
Е.

!а
Ё_i

а

*
*

*

е

фе

;&
Bs

ýý
аg
ёЕ

8

Е

+
Е

е!
6

ф
?
s
ý

+
i
s

Ё
у
з
р

s Е s 8 а

9
fi
,i

ý

ý
,в

ý
l

Е Е

а
с
9

s s s q а

._ý'ý-,s

с8gч

€
Е d

а
в
к

а
Ё
ý

8
Ё

р

fl ý
i

Е

s+э
8:ýg"
iЁЕiЁ
;*Е:Е
; аЕ gi
;ьrlg
3:а*Ё

Е;!'<
IP:ii

дg;Ее- nE F

Ё

I
ý

Ё
8
е

Ё

аi
Е.

{

т
Е

а

Е

й
g

t

9л

*

.+

Е;Ё
Е;Е":-;
iЁ

*
8л
its
Ёв
*6
ý:

ЁЕ
_"ý

,ё?
5Е
ýi
Ёр

EY
aЕч{

ý

#
ý
е
Е
9

3

Ё
Ё

ё
ф
в
ý
*
с

Ё
в

а

$
S

9i

с
€
о
Ф
aл

N
о)
о"

N
\f
<f
э
j
оq
ýо:,flб
чja

,л
о-

i!
+i.

Б
о
5a

\о
ý-
0о
ý-
о
Lлн
iJ)
n-

frоо
dо
lf)
Lл
ý-

cnФv
lJ}
г,t

tfr

iо
fl
Ф

ý-
лl
Lг)
Г\
an

fft
со(n

Е OSЕ ýtл\4 Е5(koоо
бtrЕ

=r
S

оЕ
Ео
о

t Е e(JI Е Ёе\ - 9ЁОр
р,

ýоqЕ
оL
г\
г!о
с{

1.o
(ч
Ф
aý
ýоsо.
ФЕ
)S
э
lооIбq
L

б-
S
trtоL
,s
_о
Фоuдбт
+
U)
rr,|оN
aýI
L

U

}-о\об
а-
dlо
о-
п,
dtо
F-,

х(ý
Szц
у
п,(t,

о
lЕ

-оЕ
о-о+тS
п;

лq
to
о-

-ib
,S
=YttJ lZfоё
LrL
}"o.g8
oF{Еqt_\t.ьmъil
Е(Y|g г:.
tr
- Lal

ENо-.+>ч

Оёr

frЁ
sft

tкEF-s!Z
ао
о- г-:Ф5 ]{_
8 "r-]
-ULý3х
,Ё чЁ]-=еь]
!J у>]
Е 6€rl
о- >- dl

F(J
о
:E
I
cJ
со
},-оroо(J
п
Фдj
qýЕ
JSд

Ф
Sд
Ф
d

Ф
о-

0)од
t-
cJ
7(q
9(о
Фо
I
Б
ФЕ
J
Sд
:

сг
о=l_ со()S
tF
-оLqо
lлЕEU
Ёgо-
ьчdd
lцЕ
Ее
чёуUfth
+Ё>Е
ж$
*m
Е8;\>
SR
Еёoi
l_
-о :А

зЕ
=ц=

=кБ>|д:.Eol

цоL
)s
л
Ёsчц
Ёр
*ьi({tl cl
uiNNsyRo

Е dý
ЁiЁ
Ё iЁ
tr Ё,=tЕд

;ýобо.ýtЕtr
tglrД
-Sо
tr
х
(E
Ф

ос
rc
Ф
Ф
о
Sа
Фа
m
о
I
Фq
Е
о_
tsо
Ф

е

Ёо
оILIgg
sFл -L, л

}- Ео- Fт sФ то Ftrt оЕ tx> Е,Б _ЁЕ ,Б

:f,: Sхэ т

Ё ЕЁЕ 8v *л Е U

н gEE н: ооU :1Еtr Е
о. уЕ7 о.tr EiE Е
Е iai't -

+ ЁЕЁ fr
Б Е*> Б
.+ 9 ý Б-ru-\8 Ез9Е8
Ё Ё 5чФЁ
ý RоtЁý s ý

= йьёрiБt ЁfiЕЕ8gё "ЦЕUЕё:Ё gЕЁэЁЁ
g EEB5g-a

(ý
Е
о-оg
tЕ(o
aо

8=б}-о-()Ео
ъ+rбtФol_S(JJ\обо(nUýо
раQo
оg

Ф
S
(б
d)од
ФЕ
Фд
Ф
тq
оЕ

ajу
!
(|,)

Фу
Фm
о
ц
S
:т
tý
Еý.
яЁгIS

t
о)о
g)
с!
Ф

q
$

g

ý
р

8

R